



تاریخ	۲۰
آبان	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

مدیر مخابرات منطقه فارس:

### مشتریان تلفن ثابت جزئیات صورتحساب خود را از پورتال شرکت مخابرات ایران و یا با تماس با ۲۰۰۰ دریافت نمایند

مشتریان تلفن ثابت جزئیات صورتحساب خود را از پورتال شرکت مخابرات ایران و ثبت نام در قسمت مخابرات من و تماس با سامانه رایگان ۲۰۰۰ دریافت نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی مدیر منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود: با توجه به اینکه در حال حاضر ارسال جزئیات صورتحساب از طریق پیامک به دلیل مشکلات مربوط به احراز هویت مقدور نیست لذا از مشتریان محترم تلفن ثابت در سطح استان درخواست می شود جهت دریافت جزئیات صورتحساب تلفن ثابت خود به پورتال شرکت مخابرات ایران مراجعه و در قسمت «مخابرات من» ثبت نام نمایند و یا با سامانه رایگان ۲۰۰۰ تماس حاصل نمایند. در ادامه مدیر مخابرات منطقه فارس با اشاره به یک ماهه شدن صورتحساب تلفن ثابت در سراسر کشور و همچنین استان فارس، اظهار داشت: در حال حاضر صورتحساب تلفن ثابت به صورت یک ماهه صادر می گردد و آخرین مهلت پرداخت صورتحساب ۲۰ ماه بعد است که از مشتریان محترم تقاضا داریم با پرداخت به موقع صورتحساب خود، مانع بروز مشکلات و موانع موجود شوند و مخابرات منطقه فارس را در اجرای طرح های توسعه تلفن ثابت یاری نمایند.

صفحه	۴
شماره	۲۶۵۳
سال	بیست و پنجم

## خبر



### در چهارمین دوره جایزه بین المللی «خشت طلایی»:

## شهرداری شیراز موفق به دریافت لوح افتخار و جایزه خشت طلایی شد

شهرداری شیراز در چهارمین دوره جایزه بین المللی «خشت طلایی» تهران موفق به دریافت لوح افتخار و جایزه خشت طلایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در این دوره از جایزه بین المللی «خشت طلایی» که با شعار «ایجاد شهرهای هوشمند، تاب آور و زیست پذیر برای همه» برگزار شد، پروژه شهرداری شیراز با عنوان «تهیه دستورالعمل جهت طراحی و بهینه سازی کانال و مخازن اکولوژیک» موفق به دریافت لوح افتخار و جایزه خشت طلایی این دوره از جشنواره شد. برگزیدگان این دوره از خشت طلایی در حوزه تاب آوری، زیست پذیری و توسعه پایدار شهری (Resiliency, Livability and Sustainable Urban Development) عبارتند از رتبه اول دکتر رضا کریمی محمدی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با عناوین سامانه هشدار سریع زلزله و شبکه راه های اضطراری، رتبه دوم وستراوس، نماینده سفارت هلند با موضوع تأمین هوشمند روشنائی خیابان ها آستردام Smart Street lighting Powered by Direct Current at Port of Amsterdam و رتبه سوم علی رزمی مجری پروژه و نماینده شهردار

### معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد:

## آغاز معاملات ثانویه ۲۵۰۰ میلیارد ریالی اوراق مشارکت شهرداری شیراز

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از آغاز معاملات ثانویه ۲۵۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت شهرداری شیراز در بازار اوراق بدهی بورس اوراق بهادار تهران با نام مشیر ۹۹۱۱ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، هاشم پور با اعلام این خبر افزود: با توجه به احراز شرایط پذیرش، انجام معاملات ثانویه مربوط به مابقی اوراق مشارکت قطار شهری شهرداری شیراز در سال ۱۳۹۵ به مبلغ ۲۵۰۰ میلیارد ریال در نماد مشیر ۹۹۱۱ از روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۰۶ در بازار بدهی بورس اوراق بهادار تهران آغاز شده است. وی حجم کل اوراق منتشره شهرداری شیراز با نماد مشیر ۹۹۱۱ را چهار



شیراز با موضوع تهیه دستورالعمل جهت طراحی و بهینه سازی کانال و مخازن اکولوژیک شیراز.

### هماهنگی سازمان

## حج و زیارت استان با دفاتر خدمات مسافرتی فارس بیشتر شود



عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس گفت: برای افزایش تبادل گردشگر از کشور عراق و استان فارس هماهنگی بیشتری بین سازمان حج و زیارت استان فارس با دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری فارس برقرار شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سهراب شرفی در این جلسه با بررسی موضوع زیرساخت های ورود هوایی از کشورهای هدف ازجمله برقراری پرواز مستقیم عراق - شیراز گفت: نیاز است برای افزایش تبادل گردشگر از کشور عراق و استان فارس هماهنگی بیشتری بین سازمان حج و زیارت استان فارس با دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری فارس برقرار شود. وی بیان کرد: در حال حاضر بنا به دلایل متعدد تقویت و ارتقا زیرساخت ورود هوایی بین عراق و استان فارس امکان پذیر نیست و دفاتر خدمات مسافرتی ما باید برای بهره گیری مناسب از ظرفیت صندلی خالی سازمان حج و زیارت استان برای جایجایی گردشگر برنامه ریزی کنند.

وی افزود: وظیفه سازمان حج و زیارت اعزام کاروان های زیارتی به این کشور است لذا بخش گردشگری ما باید از ظرفیت های صندلی خالی حج و زیارت برای اعزام مسافر و گردشگر استفاده کند و به دنبال ارائه راهکار برای افزایش تعامل در این زمینه باشند. شرفی اظهار داشت: تا مهیا شدن شرایط لازم برای برقراری پرواز مستقیم، اتاق بازرگانی فارس می تواند حلقه واسطه تعامل بین دفاتر خدمات مسافرتی و سازمان حج و زیارت نقش خود را ایفا کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: گردشگری راه نجات کشور در بخش اقتصاد است و کشور با سرمایه گذاری و بهره گیری از داشته های خود در این زمینه می تواند رونق اقتصادی ایجاد کند.

وی بابیان اینکه در حوزه گردشگری نباید تنها به حضور چند گردشگر در کشور بسنده شود ادامه داد: توانبخش خصوصی در حوزه گردشگری بیش از وضعیت فعلی است که مدیران دولتی و سیاست گذاران باید دیدگاه و نگاه خود در صنعت گردشگری و فعالیت بخش خصوصی در این زمینه را تغییر دهند تا این صنعت در کشور رشد کرده و درآمدزا شود.

شرفی عنوان داشت: گردشگری می تواند زمینه ایجاد اشتغال پایدار را در کشور فراهم کند اما جای تأسف است که در مقایسه با داشته هایمان در حوزه گردشگری بالخصوص توریسم سلامت نتوانسته ایم کسب درآمد کنیم.

وی تصریح کرد: تغییر نگاه اقتصادی کشور از وابستگی به نفت به بهره گیری از صنعت گردشگری می تواند فضای رشد و فعالیت پویا و مثبت به بخش خصوصی بدهد که در این صورت همه بخش ها از تأثیر مثبت بخش گردشگری بهره می برند که متأسفانه تاکنون در کشور از بهره اقتصادی صنعت گردشگری غافل بوده ایم.

اسلامی نیا مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان نیز در این جلسه با اشاره به مهیا شدن زیرساخت ها و شرایط جهت پرواز مستقیم گفت: نیاز است که حداقل ۹ ارگان ذی ربط در جلسات حضور یابند و در حدود قوانین در فرآیند ایجاد پرواز خارجی (پرواز مستقیم شیراز - عراق) اقدام کنند.

همچنین علیرضا مدیرکل حج و زیارت استان فارس نیز در این جلسه گفت: با استناد به بند ۴ آیین نامه شورای عالی امنیت و وظیفه سازمان حج و زیارت گفتگو، مذاکره، عقد قرارداد به منظور اعزام زائر به کشورهای هدف (عراق، سوریه، عربستان) است.

وی افزود: تعداد دفاتر حج و زیارت در استان فارس ۱۵۰ دفتر است که از این تعداد ۵۰ دفتر علاوه بر بند «پ» مجوز بند «الف» و «ب» نیز برخوردار هستند.

در این جلسه دو طرح پژوهشی با موضوع «بررسی استانداردهای بیمارستانی و ارائه خدمات مراکز درمانی در کشورهای آلمان - ترکیه - سنگاپور - مالزی - هند و تایلند در جهت جذب گردشگران سلامت» و «سنجش میزان رضایتمندی گردشگران پزشکی شیراز از خدمات ارائه شده توسط مراکز درمانی و بیمارستان ها» مصوب و به شورای پژوهش اتاق بازرگانی فارس ارائه شد.

## علی پارسا زاد سرپرست جدید سازمان آرامستان های شهرداری شیراز شد

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: به همکاران در همه رده ها توصیه می کنم تمام تلاش خود را در جهت گشایش کار شهروندان به کارگیرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن پور در این آیین تودیع و معارفه رئیس سازمان آرامستان های شهرداری شیراز گفت: فرصت خدمت به مردم را مغتنم بشماریم. وی اضافه کرد: معاون خدمات شهری شهرداری شیراز به عنوان بزرگترین معاونت شهرداری تمام تلاش خود را به صورت شبانه روزی در حوزه های مختلف جهت آسایش شهروندان به کار بسته است.

بر اساس این گزارش، با حکم شهردار شیراز، علی پارسا زاد به عنوان سرپرست جدید سازمان آرامستان های شهرداری شیراز منصوب و جلسه تکریم و معارفه سرپرست سازمان آرامستان ها با حضور نوذر امامی عضو شورای شهر، معاون خدمات شهری و جمعی از مدیران ارشد شهرداری شیراز برگزار شد.



سیاهپور ضمن اشاره به شاخص ها و ویژگی راه های استان گفت: عملیات راهداری زمستانی جاری با ۷۳ کیپ و ۱۳۳ گنکت ثابت و سیار راهداری توسط بیش از هزار راهدار و به کمک ۴۲۴ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین و نیمه سنگین و تجهیزات راهداری شامل نمک پاش و تیغه برف روب در ۱۶ هزار و ۹۱۵ کیلومتر از راه های فارس با ۵۲ گردنه مهم و ۴۱ مقطع مه گیر که از این طول راه، ۶ هزار و ۳۸۵ کیلومتر نیاز به عملیات برف رویی و یخ زدایی داشته تحت پوشش قرار می گیرد.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به ورود جبهه هوای سرد به استان فارس اشاره کرد و افزود: کارشناسان این سازمان با همکاری محققین مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی این استان، اقدامات پیشگیرانه از سرمازدگی و توصیه های علمی در صورت وقوع سرمازدگی را در اسرع وقت به کشاورزان ابلاغ کنند.

همچنین عمق زیاد حفاری، امکان اجرای کانال به صورت روباز با بیل مکانیکی در بخشی از پروژه ممکن نبود که با لحاظ تمهیدات لازم و ایمنی، قسمتی از پروژه به صورت حفر تونل به منظور جلوگیری از جایجایی تاسیسات و کاهش هزینه پروژه اجرا شده است.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک طی بازدید از زیرگذر جنوبی علی بن حمزه (ع)، بیان داشت: طول مسیر این پروژه ۴۲۳ متر و مساحت عرشه آن ۱۶۶۴ مترمربع است و در حال حاضر حدود ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی ایجاد فضای پیاده زیارتی و گردشگری و تکمیل محور پیاده راه عرفان و همچنین تسهیل دسترسی پیاده و سواره به طور مجزا را ازجمله اهداف اجرای این پروژه برشمرد.

### مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های فارس عنوان کرد:

## آمادگی کامل برای اجرای طرح راهداری زمستانی ۹۸ در فارس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های فارس از آمادگی کامل برای اجرای طرح راهداری زمستانی ۹۸ در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان فارس، علیرضا سیاهپور ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته قبل از شروع اجرای این طرح افزود: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته از ابتدای شهریورماه عملیات مختلفی ازجمله: تنقیه پل های با دهانه کمتر از ده متر و درواسیون پل های بزرگ، بازگشایی قنوت، بازگشایی کانال هدایت آب، تأمین و توزیع شن و نمک در نقاط مورد نیاز تعیین شده، تأمین قطعات، تجهیزات، لاستیک، زنجیر، تیغ، دم تیغ، تعمیرات اساسی و آماده به کار کردن تمام ماشین آلات راهداری زمستانی و استقرار ماشین آلات در نقاط کارشناسی

### رئیس جهاد کشاورزی فارس:

## عملکرد بالا بهترین ترویج کشت کلزا

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: بهترین ترویج در کشت کلزا گرفتن عملکرد مقبول از سطح کشت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی در یازدهمین نشست ستاد کلزای این استان، تصریح کرد: کاشت کلزا ابلاغ مستقیم مقام معظم رهبری و از اهداف استراتژیک کشور، تأکید مستقیم رئیس جمهور محترم با توجه به شرایط تحریمی فعلی، ابلاغ مستقیم وزیر محترم و به تبع آن سازمان جهاد کشاورزی بوده است.

### رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز:

## تداخل ترافیک خروجی شهر صدرا و کلان شهر شیراز رفع می شود

تداخل ترافیک خروجی شهر صدرا و کلان شهر شیراز تا حدود زیادی رفع می شود. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مشخصات فنی پروژه چپ گرد صدرا، نوع سازه این پروژه را از نوع دال مجوف پس کشیده عنوان کرد و افزود: طول عرشه و رمپ این پروژه ۱۰۲۵ متر است که ۱۱۳۰۰ مترمربع مساحت عرشه آن است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین در

## امضای تفاهم نامه مشترک همکاری بین شهرداری منطقه سه و دانشگاه فرهنگیان



است، اظهار داشت: استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه در حوزه خدمات شهری، برنامه های فرهنگی و آموزشی از مهم ترین مواردی است که دانشگاه و شهرداری بر اساس تفاهم نامه مشترک اجرایی می کند. فرهنگیان انجام شده است، خاطر نشان کرد: بهره گیری از نقش ویژه دانشگاه در امور فرهنگی و به منظور تقویت مسئولیت پذیری دانشگاه، افزایش فعالیت های اجتماعی ایجاد فضای شهری مشترک از دیگر اهداف پیش بینی شده در این تفاهم نامه است.

شهرداری منطقه سه و دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید رجایی تفاهم نامه همکاری مشترک در زمینه های فرهنگی و اجتماعی با مشارکت دانشجویان امضا کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز طهماسبی بابیان اینکه همکاری مشترک در جهت توسعه آموزش های مورد نیاز، برگزاری برنامه های فرهنگی و اجتماعی با مشارکت دانشجویان از اهداف اصلی این تفاهم نامه